
Předběžné tržní konzultace | VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK – Správce stavby II

ID 1 2 3 4
Zadejte název Vaší společnosti.
Zadejte kontaktní e-mailovou adresu.
Podporujete obecně použití Bílé knihy FIDIC v rámci zakázek 
na služby správce stavby nebo obdobné služby?

spíše ano spíše ano rozhodně ano spíše ne

Podporujete použití Bílé knihy FIDIC v rámci dané zakázky 
("VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK – Správce stavby")?

spíše ano spíše ano spíše ano spíše ne

Máte nějaké výhrady ke způsobu stanovení nabídkové ceny 
nebo odměny za služby podle předlohy smlouvy uveřejněné v prvním 
řízení?

ne ne ne ano

Popište prosím své výhrady k způsobu stanovení nabídkové ceny 
nebo odměny za služby.

Ke způsobu stanovení nabídkové ceny na základě hodinových sazeb 
jednotlivých pozic nemáme zásadní připomínky.  Spíše vidíme 
problém s počtem pozic  a se zcela nedostatečnou limitní částkou 
nabídkové ceny, která neodpovídá reálné ceně za takto rozsáhlý tým 
složený z odborníků, na jejichž kvalifikaci jsou kladeny velmi vysoké 
nároky.

Máte nějaké jiné výhrady k předloze smlouvy na danou zakázku 
uveřejněné v prvním řízení?

ne nevím, neseznámil jsem se s dotčenou částí zadávací dokumentace ne ne

Popište prosím své výhrady k předloze smlouvy.
Podporujete obecně použití Žluté knihy FIDIC v rámci zakázek, 
jejichž předmětem jsou složitá technologická díla a které jsou 
zadávány za použití metody Design-Build?

spíše ano spíše ano spíše ano spíše ano

Podporujete použití Žluté knihy FIDIC v rámci projektu 
"VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK"?

spíše ano nevím / je mi to jedno spíše ano spíše ano

Máte výhrady k informacím o projektu "VVC, Modernizace řídících 
systémů VD a PK", které byly součástí zadávací dokumentace dané 
zakázky v prvním řízení?

ne nevím, neseznámil jsem se s dotčenou částí zadávací dokumentace ne ano

Popište prosím své výhrady k informacím o projektu. Za zadávací dokumentace vyplývá, že zadavatel má o řešení pouze 
zevrubnou představu, takže zakázka na stavební práce a dodávky 
nebude dostatečně specifikována, což budoucímu zhotoviteli dává 
velkou volnost a zvyšuje nebezpečí, že představa zadavatele nebude 
naplněna. Pro uchazeče o pozici správce stavby to představuje 
ohromné riziko pro jeho práci, kdy pro směřování zhotovitele nebude 
mít dostatečnou oporu v zadání, což může vést k opakovanému a 
zdlouhavému vyjednávání bez jistoty, že řešení bude nalezeno.

Máte nějaké výhrady k podmínkám technické 
kvalifikace stanoveným v prvním řízení na danou zakázku?

ne ne ne ano

Popište prosím své výhrady k podmínkám technické kvalifikace. Technické kvalifikace na klíčové osoby jsou velmi přísné. Dle našeho 
názoru na trhu v oboru těchto lidí mnoho není a pokud ano, jsou 
velmi vytíženi. Má-li uchazeč nabídnout osoby s takto vysokou 
kvalifikací, musí být limitní cena nastavena tak, aby uchazeči 
umožňovala nabídnout adekvátní hodinové sazby.

Podporujete obecně ve veřejných zakázkách hodnocení 
kvality na základě zkušeností klíčového personálu (osob, které 
se mají podílet na plnění zakázky)?

spíše ano spíše ne spíše ano spíše ano

Máte nějaké výhrady k pravidlům pro hodnocení 
nabídek stanoveným v řízení na danou zakázku?

ne nevím, neseznámil jsem se s dotčenou částí zadávací dokumentace ne ano

Popište prosím své výhrady k pravidlům pro hodnocení nabídek. Odpovědi viz výše. 

Proč jste nepodali nabídku na zakázku "VVC, Modernizace řídících 
systémů VD a PK – Správce stavby"?

Dozvěděli jsme se o zakázce příliš pozdě a nestihli jsme zpracovat 
nabídku.

Dozvěděli jsme se o zakázce příliš pozdě a nestihli jsme zpracovat 
nabídku.
---
Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti 
hydrotechnických staveb.

Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu 
závazků pro jiné klienty.
---
Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti 
hydrotechnických staveb.
---
Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti řídicích 
systémů.
---
Nesplňujeme stanovené podmínky technické kvalifikace v rozsahu 
referenčních zakázek dodavatele.
---
Nesplňujeme stanovené podmínky technické kvalifikace v rozsahu 
klíčového personálu.

Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu 
závazků pro jiné klienty.
---
Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti řídicích 
systémů.
---
Nesplňujeme stanovené podmínky technické kvalifikace v rozsahu 
klíčového personálu.
---
Stanovená nejvyšší možná nabídková cena byla příliš nízká.

Rozveďte prosím důvody, proč jste nepodali nabídku. Dozvěděli jsme se pozdě, nemohli reagovat na poptávku. Nepokrytí všech klíčových osob s požadovanou kvalifikací. 
Nedostatečné pracovní kapacity u klíčových osob vzhledem 
k ostatním závazkům. Nedostatečná maximálně možná nabídková 
cena.

Jaké úpravy zadávacích podmínek by zvýšily šanci pro Vaše 
rozhodnutí podat nabídku na danou zakázku v opakovaném řízení?

žádné zmírnění požadavků na referenční zakázky (i u odborného personálu) snížení požadované kvalifikace viz odpovědi výše

Máte nějaká další doporučení, poznámky nebo vzkaz pro 
zadavatele?

ne - nemáme -


